
K-ODER-VENTIL
OR valves

Neskatoties uz rūpīgu pārbaudi, mēs nevaram izslēgt kļūdas un negarantējam iekļautās informācijas pareizību.
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Īpašības
Ekspluatācijas spiediens 2 - 10 bar
Temperatūras diapazons -10 °C to +80 °C
Caurplūde pie 6,3 bar un Δ 1 bar 500 Nl/min (G 1/8), 1300 Nl/min (G 1/4)
Vārsta korpuss Alumīnijs
Lode Stainless steel
Blīvējumi NBR

Norāde
Citi dati pieejami pēc pieprasījuma.

Apraksts
The valve has two inlets and one outlet. A signal appears at the outlet when the left or right inlet is pressurised. <br>If the pressure at the two
inlets is different, the stronger of the two signals appears at the outlet.

Izstrādājums
Apzīmējums Vītnes A B 
 (mm) (mm)
K- 07 15 26 05
K- 07 15 26 04

3 x G 1/8
3 x G 1/4

36,0
43,0

20,0
25,0


